Publicação: Transparência Ativa em 02 de abril de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ROSSANA BARROS SILVEIRA | Diretora-Geral

Data da Assinatura:
02 de abril de 2024 as 17:34

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Maracanaú

PORTARIA Nº 2201/GAB-MAR/DG-MAR/MARACANAU, DE 02 DE ABRIL DE
2024

A Diretora-Geral  do Campus  Maracanaú  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a  delegação  de  competência  estabelecida  na  Portaria  Normativa  nº
81/GABR/REITORIA,  de  08  de  Agosto  de  2023  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23259.001817/2024-54, resolve:

Designar  a  Banca  Examinadora  para  contratação  de  Professor
Substituto  da  área  de  Engenharia  Mecânica,  subárea  Processos  de  Fabricação  -
Provas  de  Desempenho  Didático  e  de  Títulos,  conforme  Edital  nº  2/2024  CGP-
MAR/DG-MAR/MARACANAU-IFCE, de 04 de abril de 2024, composta pelos servidores
relacionados:

Nome SIAPE
FRANCISCO JOSE DOS SANTOS OLIVEIRA 2635531
JEAN JEFFERSON MORAES DA SILVA 2075673
VENCESLAU XAVIER DE LIMA FILHO 1544405
THOMAS DE OLIVEIRA PRAXEDES 1981108
SILVANY BASTOS SANTIAGO 2903474
JOSE NILTON ALVES PEREIRA JUNIOR 1892346

http://sippag.ifce.edu.br/portarias
http://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?pk=38528&ano=2024&numero=2201&hash=9d585db31b42d781fb14b938b05971de&download=true
http://sippag.ifce.edu.br/